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 Değerli Okuyucular,
 
 Muhasebe ve finans tarihi araştırmaları alanında, yalnızca altı ülkede 
dergi çıkarılmaktadır. Bunlardan biri de Türkiye’de çıkarılan Muhasebe ve 
Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi’dir. İkinci yaşına giren dergimiz, bu sayı 
ile uluslararası bir niteliğe sahip duruma gelmiştir. Bu sayıda yayınlanan 
onbir araştırma yazısının dördü yabancı ülkelerden gönderilmiştir. Derginin 
bu sayısında yayınlanan araştırmalar Türkiye, Mısır, Arnavutluk, Rusya ve 
Meksika’dan kayıt kültürü ile ilgili kesitler sunmaktadır. 
 Muhasebe ve finans tarihinde son on yılda önemli gelişmeler gösteren 
Türkiye’de, özellikle bu sürecin son yıllarında, hem içeride hem de dışa dönük 
önemli gelişmeler yaşanmaktadır. MUFİTAD, 19 - 22 Haziran 2013 tarihleri 
arasında İstanbul’da, Muhasebe Tarihi Kültürlerinin Büyük Buluşması başlığı 
altında iki uluslararası konferans düzenlemektedir. Konferanslar, Spanish 
Association for Accounting and Business Management (AECA) - Accounting 
History Commission ile birlikte, İTÜ - İşletme Fakültesi ve TÜRMOB’un destek 
ve katılımları ile III International Conference on Luca Pacioli in Accounting 
History ve III Balkans and Middle East Countries Conference on Accounting 
and Accounting History (3.BMAC) adları ile organize edilmektedir. Bu 
konferansların bildiri duyurusuna derginin bu sayısında yer verilmektedir. Bu 
konferanslar, Luca Pacioli ile simgelenen Akdeniz kayıt kültürünün Ortadoğu 
kayıt kültürü ile birlikte ele alınacağı ve karşılıklı etkileşimin tartışılacağı 
ilk uluslararası aktivite olma özelliğine sahiptir. Kuşkusuz her ülkenin kendi 
kayıt kültürünü tanıtmaya imkân verecek bir platform oluşturulması da 
amaçlanmaktadır. Ayrıca dünya muhasebe tarihi çalışmalarını yönlendiren 
Academy of Accounting Historians’ın 40. yılının (1973-2013) kutlamalarına 
da konferans programında yer verilmesi düşünülmektedir. 
 Öte yandan 2012 yılında, muhasebe ve finans tarihi araştırmalarının 
dışa dönük yanı ile ilgili önemli gelişmeler de vardır. Bilindiği gibi 2008 
yılında İstanbul’da yaptığımız 12. Dünya Muhasebe Tarihçileri Kongresi’nin 
onüçüncüsü 17-19 Temmuz 2012 tarihlerinde İngiltere, Newcastle’da 
gerçekleşecektir. Türk delegasyonu bu kongreye 19 bildiri ve otuzun üzerinde 
araştırmacı ve akademisyen ile gitmeye hazırlanmaktadır. 
 Derginin gelecek sayılarında, insanlığın en önemli kültür miraslarından 
biri olan muhasebe ve finans tarihi ile ilgili ilginç araştırmalarda buluşmak 
üzere… 

 Saygılarımızla…




